Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 07/2021

RESULTADO FINAL

A DRA. PRYSCILA BARRETO PASSOR REMOR, JUÍZA DE DIREITO
SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE MATELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado final do processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado

Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação
final

Data de
Nascimento

JAMILA DEBASTIANI  10
ROSIANE MASCARENHAS DA SILVA 9,95
JOSIANE FATIMA COSER 9,84
ELENICE NAZARIO 9,23
JANAINA MANHANI DE CARVALHO 9,15
BRUNA ROLIM KALAOUN 8,45
RANATA FRAGA DE MORAES 8,40
JAQUELINE SORPREZO  8,20 23/09/1989
PATRICIA WEBER PRINZ 8,20 19/11/1989
EDSON ZEQUINELI JÚNIOR 8,20 07/06/1993
BRUNA BASSI DOS SANTOS 7,60 17/10/1995

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

ANNA RAFAELA LESSA DA SILVA 7,60 21/12/1999
WAGNER ANTONIO PINTO JUNIOR 7,20 15/08/1976
FILIPE MARQUES ALVES 7,20 12/09/1995
MARIANA BATISTA KOZAN 7,00
FRANCISCA NARJANA DE ALMEIDA
BRASIL

6,80 13/11/1980

OTAVIO LEVISKY RIBEIRO 6,80 30/01/1992
GABRIELA SIGNOLFI DE SOUZA 6,62
ALEXANDRE JUSTO 6,55
LAIS MEDEIROS DANTAS 6,00
CLEIDE ALVES DOS SANTOS 5,60 09/12/1972
FRANCIELLE APARECIDA AVAGNOLI 5,60 28/10/1985
MATHEUS KEHL DE BASTOS 5,60 12/11/1997
BRUNA BALSANO 5,57
CAROLINE VICENTE MOI 5,40
ANA PAULA FERMIANO 5,20 11/06/1982
ANA KALINE DE LIMA SOUZA 5,20 05/09/1982
GUILHERME SILVA CARVALHO 5,20 10/08/1993
JOAO ANTONIO DA SILVA RIBAS 5,20 30/11/1994

Homologo o presente resultado final.

Matelândia, 15 de dezembro de 2021.
PRYSCILA BARRETO PASSOR REMOR
JUÍZA DE DIREITO

		2021-12-15T16:34:11-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal